1

臺北市內湖科技園區產業支援設施開發計畫興建營運移轉案

111年營運績效評估會議紀錄

一、 會議次別：第3次

二、 會議時間：112年8月21日(星期一)下午2時30分

三、 會議地點：

宏匯瑞光廣場B棟102、103會議室(台北市內湖區瑞光路335號1樓)

四、 主席：臺北市政府產業發展局 吳欣珮副局長

五、 出席及請假委員：

林秋綿、莊熙平、劉學愚、黃明聖、賴荃賢、褚若堯、成昀達、楊

家彥(請假)、許聖倫(請假)

六、 列席人員：詳如簽到表                                                     紀錄：陳莞琳

七、 工作小組報告事項：

說明會議流程、委員注意事項及工作小組初評意見。

八、 民間機構簡報：(略)。

九、 評估委員提問(含改善及建議事項)：(略)

十、 民間機構答詢概要：(略)

十一、 評定結果及決議：

(一) 111年度營運績效評估總評分平均成績為83.69分，依據投資契約

附件五營運績效評估辦法，評定結果為「及格」。

(二) 本日會議委員所提之建議請民間機構作為改善精進之參考，改善

情形與成果應於112年營運績效說明書中說明，另相關意見及建

議一併參納於113年營運計畫書中，妥為規劃執行。

十二、 散會(下午17時40分)